
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 
от 27.02.2015г.                     г. Наволоки                          № 4 

 

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского 

городского поселения от 26.03.2010 г.  № 1 «Об утверждении  Положения 

о порядке избрания Главы Наволокского городского поселения, 

заместителя Председателя Совета Наволокского городского поселения  и 

депутатов Совета Наволокского городского поселения в Кинешемский 

районный Совет  депутатов» 

  

Учитывая решение Совета Наволокского городского поселения от 

02.04.2010 г. № 17 «Об утверждении регламента Совета Наволокского 

городского поселения», руководствуясь Уставом Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу решение Совета Наволокского 

городского поселения от 26.03.2010 г.  № 1 «Об утверждении  Положения о 

порядке избрания Главы Наволокского городского поселения, заместителя 

Председателя Совета Наволокского городского поселения  и депутатов 

Совета Наволокского городского поселения в Кинешемский районный Совет  

депутатов».  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

  Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                   Л. И. Туманова 


